
A B C D

1 Megnevezés  Közös Hivatal  Konyha  Összesen 

2 K1 SZEMÉYI JUTTATÁSOK 26 867 000   8 349 000    35 216 000    
3 K1101 Tv.szerinti illetm.,m.bérek 23 405 000   7 425 000     30 830 000    
4 K1102 Normatív jutalmak 60 000          60 000           
5 K1103 Céljuttatás, projektprémium 1 090 000     1 090 000      
6 K1106 Jubileumi jutalom -                  
7 K1107 Béren kívüli juttatások 1 435 000     447 000        1 882 000      
8 K1108 Ruházati ktg.tér. 78 000          78 000           
9 K1109 Közlekedési ktg.tér 519 000        519 000         
10 K1110 Egyéb költségtér.(védőszemüveg) 240 000        240 000         
11 K1113 Egyéb személyi juttatások 40 000          10 000          50 000           
12 K121 Választott tisztségvis.jutt. -                  
13 K122 M.végz.ir.egy.jogv.nem saj.fogl.fiz.jutt. 60 000          60 000           
14 K123 Egyéb külső szem.jutt. 407 000        407 000         
15 -                  
16 K2 MUNKAADÓKAT TERH. JÁRULÉKOK 6 049 880     1 891 000    7 940 880      
17      K21 Szociális hozzájárulási adó 5 500 880     1 737 000     7 237 880      
18      K24 Egészségügyi hozzájárulás 237 000        74 000          311 000         
19      K25 Táppénz hozzájárulás 58 000          58 000           
20      K27 Munkaadót terhelő Szja 254 000        80 000          334 000         
21 -                  
22 K3 DOLOGI KIADÁSOK 6 827 000     17 899 000  24 726 000    
23 K311 Szakmai anyagok besz. 90 000          6 000            96 000           
24 K312 Üzemeltetési anyagok besz. 550 000        11 646 000   12 196 000    
25           - Élelmiszer 11 000 000  11 000 000    
26           - Gyógyszer 7 000           7 000             
27           - Irodaszer 550 000       63 000         613 000         
28           - Munka-és védőruha 48 000         48 000           
29           - Egyéb üzemeltetési anyag 528 000       528 000         
30 K321 Inform.szolg.igénybe vét. 1 060 000     129 000        1 189 000      
31 K322 Egyéb komm.szolg. 500 000        115 000        615 000         
32 K331 Közüzemi díjak 1 260 000     2 410 000     3 670 000      
33          - Vill.energia 600 000       880 000       1 480 000      
34          - Gázdíj 600 000       1 340 000    1 940 000      
35          - Vízdíj 60 000         190 000       250 000         
36 K332 Vásárolt élelmezés -                  
37 K333 Bérleti és lízingdíj 400 000        400 000         
38 K334 Karbantartás, kisjavítás 30 000          375 000        405 000         
39 K335 Közvetített szolg. -                  
40 K336 Szakmai tev.segítő szolg. 670 000        670 000         
41 K337 Egyéb szolg. 975 000        22 000          997 000         
42 K341 Kiküldetések kiadásai 192 000        2 000            194 000         
43 K351 Műk.c.előzetesen felsz.ÁFA 1 100 000     3 194 000     4 294 000      
44 K352 Fizetendő ÁFA -                  
45 K353 Kamatkiadások -                  
46 K355 Egyéb dologi kiadások -                  
47 -                  
48 K5 EGYÉB MŰK. CÉLÚ KIADÁSOK 198 000        -                198 000         
49 K506 Egyéb műk.c.tám.áht-n belülre 198 000        198 000         
50 -                  
51 K6 BERUHÁZÁSOK 45 000          590 000       635 000         
52 K62 Ingatlanok besz., létesítése -                  
53 K63 Informatikai eszk.besz. -                  
54 K64 Egyéb tárgyi eszk.beszerzése 35 000          465 000        500 000         
55 K67 Ber.c.el.felsz.ÁFA 10 000          125 000        135 000         

A B C D

5. melléklet

NYIRÁDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL ÉS KONYHA ÖSSZESÍTŐ
2017.

Adatok Forintban



56 Megnevezés  Közös Hivatal  Konyha  Összesen 

57 K7 FELÚJÍTÁSOK -                 2 000 000    2 000 000      
58 K71 Ingatlanok felújítása 1 575 000     1 575 000      
59 K73 Egyéb tárgyi eszköz felújítás -                  
60 K74 Felúj.c.el.felsz.ÁFA 425 000        425 000         
61 -                  
62 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 39 986 880   30 729 000  70 715 880    
63 -                  
64 K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK -                  
65 -                  
66 KIADÁSOK ÖSSZESEN 39 986 880   30 729 000  70 715 880    
67 -                  
68 B1. MŰK. C. TÁM. ÁHT-N BELÜLRŐL -                  
69 B2. FELHALM C.TÁM. ÁHT-N BELÜLRŐL -                  
70 B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK -                  
71 B4. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK -                 3 533 000    3 533 000      
72 B405. ELLÁTÁSI DÍJAK 2 782 000     2 782 000      
73 B406. KISZÁMLÁZOTT ÁLTALÁNOS FORGALMI ADÓ 751 000        751 000         
74 B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ  ÁTVETT PÉNZESZKÖZ 1 220 000     1 220 000      
75 -                  
76 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 1 220 000     3 533 000    4 753 000      
77 -                  
78 B8. FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK 38 766 880   27 196 000  65 962 880    
79 B81. BELFÖLDI  FINANSZÍROZÁS 38 766 880   27 196 000   65 962 880    
80        B816.Központi irányítószervi tám. 38 766 880   27 196 000   65 962 880    
81               - Állami tám. 34 899 600   19 169 080   54 068 680    
82               - Önk.tám. 3 867 280     8 026 920     11 894 200    
83 -                  
84 BEVÉTELEK ÖSSZESEN 39 986 880   30 729 000  70 715 880    



5.a.melléklet

A B

1 ROVATSZÁM
Eredeti 

előirányzat II.   
2 018030
3 B1. MŰK. CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁHT-N BELÜLRŐL
4 B2. FELHALM. C.TÁMOGATÁSOK ÁHT-N BELÜLRŐL
5 B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK
6 B4. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK
7 B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ  ÁTVETT PÉNZESZKÖZ 1 220 000        
8 B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZ
9
10 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 1 220 000        
11
12 B8. FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK 38 766 880      
13 B81. BELFÖLDI  FINANSZÍROZÁS 38 766 880     
14      B813.Maradvány igénybevétele
15      B816. Központi irányítószervi támogatás 38 766 880      
16               - Állami tám. 34 899 600      
17               - Önk.tám. 3 867 280        
18 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 39 986 880     

Adatok Forintban

NYIRÁDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 
2017. ÉVI BEVÉTELEI



5.b.melléklet

A B C D

1

ROVATSZÁM

011130 
Önkormányzatok 

jogalkotó és 
általános igazgatási 

tevékenysége

016010  
Országgyűlési, 

önkormányzati és eu 
parlamenti 

képv.vál.kapcs.tev.

Összesen

2
3
4 K1. SZEMÉLYI JUTTATÁS 26 717 000              150 000                  26 867 000            
5   K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 26 717 000              90 000                   26 807 000            
6      K1101 Tv.szerinti illetmények, munkabérek 23 405 000              23 405 000            
7      K1102 Normatív jutalmak -                         
8      K1103 Céljuttatás, projektprémium 1 000 000                90 000                    1 090 000              
9      K1107 Béren kívüli juttatások 1 435 000                1 435 000              
10      K1108 Ruházati ktgtér. 78 000                     78 000                   
11      K1109 Közlekedési ktgtér. 519 000                   519 000                 
12      K1110 Egyéb költségtérítés 240 000                   240 000                 
13      K1113 Fogl.egyéb szem.jutt. 40 000                     40 000                   
14   K12 Külső személyi juttatások -                           60 000                   60 000                   
15     K122 Nem saját fogl.fizetett juttatás 60 000                    60 000                   
16      K123 Egyéb külső személyi juttatások -                         
17 -                         
18 K2.MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK 6 011 000                38 880                    6 049 880              
19       K21 Szociális hozzájárulási adó 5 462 000                38 880                    5 500 880              
20       K24 Eü. Hozzájárulás 237 000                   237 000                 
21       K25 Táppénz hozzájárulás 58 000                     58 000                   
22       K27 Munkáltatót terhelő SZJA 254 000                   254 000                 
23 -                         
24 K3. DOLOGI KIADÁSOK 6 827 000                -                           6 827 000              
25

26       K311Szakmai anyag 90 000                     90 000                   
27       K312 Üzemeltetési anyagok 550 000                   550 000                 
28           - Élelmiszer -                         
29           - Gyógyszer -                         
30           - Irodaszer 550 000                   550 000                 
31           - Munka-és védőruha -                         
32           - Egyéb üzemeltetési anyag -                         
33
36       K321 Informatikai szolgáltatások ig.vét. 1 060 000                1 060 000              
37       K322 Egyéb kommunikációs szolg. 500 000                   500 000                 
38       K331 Közüzemi díjak 1 260 000                -                           1 260 000              
39                - Villamos energia 600 000                   600 000                 
40                - Gázdíj 600 000                   600 000                 
41                - Víz- és csatornadíj 60 000                     60 000                   
42       K333 Bérleti és lízing díj 400 000                   400 000                 
43       K334 Karbantartás, kisjavítás 30 000                     30 000                   
44       K336 Szakmai tevékenységet segítő szolg. 670 000                   670 000                 
45       K337 Egyéb szolgáltatások 975 000                   975 000                 
46       K341 Kiküldetések kiadásai 192 000                   192 000                 
47       K351Előzetesen felszámított ÁFA    1 100 000                1 100 000              
48       K355 Egyéb dologi kiadások -                         
49 -                         
50 K5 EGYÉB MŰK.C.KIADÁSOK 198 000                   -                           198 000                 
51      K506 Egyéb műk.c.tám.áh-n belülre 198 000                   198 000                 
52 -                         
53 K6 BERUHÁZÁSOK 45 000                     -                           45 000                   
54 K63 Informatikai eszk.besz. -                         
55 K64 Egyéb tárgyi eszk.beszerzése 35 000                     35 000                   
56 K67 Ber.c.el.felsz.ÁFA 10 000                     10 000                   
57 -                         
58 ÖSSZESEN 39 798 000              188 880                  39 986 880            

Eredeti ei. 

NYIRÁDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL KIADÁSAI 
KORMÁNYZATI FUNKCIÓK SZERINT

2017. ÉV
Adatok Forintban





5.c.melléklet

Adatok Forintban
A B

1 ROVATSZÁM
Eredeti ei. 

2
3 B1. MŰK. CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁHT-N BELÜLRŐL
4 B2. FELHALM. CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁHT-N BELÜLRŐL
5 B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK
6 B4. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 3 533 000             
7 B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ  ÁTVETT PÉNZESZKÖZ
8 B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZ
9
10 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 3 533 000             
11
12 B8. FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK 27 196 000           
13 B81. BELFÖLDI  FINANSZÍROZÁS 27 196 000          
14      B813.Maradvány igénybevétele
15      B816. Központi irányítószervi támogatás 27 196 000           
16               - Állami tám. 19 169 080           
17               - Önkormányzati hozzájárulás 8 026 920             
18 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 30 729 000          

NYIRÁDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 
KONYHA BEVÉTELEI

2017. ÉV



5.d.melléklet

A B
1 ROVATSZÁM Eredeti ei. 
2
3 K1. SZEMÉLYI JUTTATÁS 8 349 000                                  
4   K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 7 942 000                                  
5      K1101 Tv.szerinti illetmények, munkabérek 7 425 000                                  
6      K1102 Normatív jutalmak 60 000                                       
7      K1103 Céljuttatás, projektprémium
8      K1107 Béren kívüli juttatások 447 000                                     
9      K1108 Ruházati ktgtér.
10      K1109 Közlekedési ktgtér.
11      K1110 Egyéb költségtérítés
12      K1113 Fogl.egyéb szem.jutt.(komp.,betegszab.,tov.képz.) 10 000                                       
13   K12 Külső személyi juttatások 407 000                                     
14     K122 Nem saját fogl.fizetett juttatás
15      K123 Egyéb külső személyi juttatások 407 000                                     
16
17 K2.MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK 1 891 000                                  
18       K21 Szociális hozzájárulási adó 1 737 000                                  
19       K24 Eü. Hozzájárulás 74 000                                       
20       K27 Munkáltatót terhelő SZJA 80 000                                       
21
22 K3. DOLOGI KIADÁSOK 17 899 000                                
23       K311Szakmai anyag 6 000                                         
24       K312 Üzemeltetési anyagok 11 646 000                                
25           - Élelmiszer 11 000 000                                
26           - Gyógyszer 7 000                                         
27           - Irodaszer 63 000                                       
28           - Munka-és védőruha 48 000                                       
29           - Egyéb üzemeltetési anyag 528 000                                     
30       K321 Informatikai szolgáltatások ig.vét. 129 000                                     
33       K322 Egyéb kommunikációs szolg. 115 000                                     
34       K331 Közüzemi díjak 2 410 000                                  
35                - Villamos energia 880 000                                     
36                - Gázdíj 1 340 000                                  
37                - Víz- és csatornadíj 190 000                                     
38       K333 Bérleti és lízing díj
39       K334 Karbantartás, kisjavítás 375 000                                     
40       K336 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatás
41       K337 Egyéb szolgáltatások 22 000                                       
42       K341 Kiküldetések kiadásai 2 000                                         
43       K351Előzetesen felszámított ÁFA    3 194 000                                  
44       K355 Egyéb dologi kiadások
45
46 K5 EGYÉB MŰK.C.KIADÁSOK -                                              
47      K506 Egyéb műk.c.tám.áh-n belülre
48
49 K6 BERUHÁZÁSOK 590 000                                     
50 K63 Informatikai eszk.besz.
51 K64 Egyéb tárgyi eszk.beszerzése 465 000                                     
52 K67 Ber.c.el.felsz.ÁFA 125 000                                     
53
54 K7 FELÚJÍTÁSOK 2 000 000                                  
55 K71 Ingatlanok felújítása 1 575 000                                  
56 K74 Felúj.c.el.felsz.ÁFA 425 000                                     
57
58 ÖSSZESEN 30 729 000                                

NYIRÁDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL  
KONYHA KIADÁSAI 

2017. ÉV
Adatok Forintban



5.e.melléklet

A B C D E F

1 Köztisztviselő Közalkalmazott Munka TVK hatálya 
alá tartozó

2 Általános önkormányzati igazgatás 9 8 1
3 Gyermekétk.köznevelési intézményben 1,96 1,96
4 Szociális étkeztetés 0,64 0,64
5 Önk. funkcióra nem sorolható bevét.áht-n kívülről 0,4 0,4
6 Összesen 12 8 3 1

                                                                

NYIRÁDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL ÉS KONYHA 2017. ÉVI LÉTSZÁMKERETE

Kormányzati funkció Létszám keret 
2017.01.01.

Főállású
Részmunkaidős


